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E K B L A D E T
Information från Bostadsrättsföreningen Ekbacken, Lidingö

     

Nr 9/2021-09-30 

 

 
 

 

 

Tack alla medlemmar för ert aktiva deltagande på informations- och 

öppethusmöten angående stamrenoveringsfrågan. Ni har ställt många frågor 

som vi har tagit till oss. Det finns flera alternativ, tekniska, ekonomiska och 

praktiska som vi mer i detalj behöver undersöka, redovisa och diskutera. 

Speciellt frågan om möjlighet till relining, där vi har kontaktat företaget 

Aarsleff och bett dem göra en bedömning av vår situation. Aarsleff kommer 

att redovisa vad som kan relinas samt inkomma med en kostnadsbedömning.  

 

Detta kommer att ta mer tid än planerat och därför skjuter vi nu fram den 

extra föreningsstämman till den 2 december 2021. Innan dess blir det 

ytterligare ett informationsmöte.  
 

Informations och diskussionsmöte den 24 oktober  

Plats: Christinaskolans aula (fd Gångsätra skola) 

Tid: Söndag 24 oktober kl 16.00 – ca 18.00 

 

Styrelsen inbjuder till ett nytt informations- och diskussionsmöte söndag 24 oktober  

gällande stamrenoveringen. Vi vill att så många som möjligt kommer till detta möte. Det 

är ett tillfälle för oss alla medlemmar att diskutera ytterligare beslutsunderlag som 

styrelsen då tagit fram och därefter förmedla vår åsikt i stamrenoveringsfrågan.  

 

För att deltaga digitalt på Teams – mejla katarina.hillelson@newton.se så skickar vi en 

möteslänk till dig.   

 

Efter mötet den 24 oktober kommer styrelsen att ta fram förslag till beslut angående 

stamrenoveringen på extra föreningsstämma den 2 december.  

 

Nytt datum: Extra föreningstämma den 2 december 2021 kl 18 

Extrastämman som var planerad till den 24 oktober skjuts alltså fram till den 2 december. 

Då bör vi alla ha tillräckligt beslutsunderlag för att kunna fatta beslut i frågan om 

stamrenoveringen. Kallelse kommer.  

 

Städdag lördag 23 oktober.  

Lördag 23 oktober är det sedvanlig höststädning. Ett bra tillfälle för oss att umgås och 

göra fint i vår utomhusmiljö. Lappar med detaljerad information kommer på din 

anslagstavla i entrén. Håll utkik. 
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Projekt digitalisering: 

From januari 2022 kommer Ekbladet skickas ut huvudsakligen digitalt. Om du inte redan 

har gjort det, mejla din e-postadress till oss på brf.ekbacken1.larsberg@gmail.com. Om 

du inte själv har e-post se till att skicka oss en adress till någon anhörig som kan 

förmedla information. Initialt kommer anslag sättas upp i entrén var enstaka Ekblad kan 

hämtas i pappersform.  

 

Markarbeten: 

A-huset: En trappa på sjösidan är lagad. JPC Entreprenad ska även gräva en grop för 

plantering av buskar. 

 

B-huset: På sjösidan hade vi fall åt fel håll på en uteplats. Där uppstod vattensamling mot 

huset vid regn. Föreningen beslöt lägga om uteplatsen med riktigt fall och med 

återanvändning av gamla plattor. (Familjen det berör har på egen bekostnad köpt nya 

plattor och kantsten som sätts runt rabatter och vid den höga betongmuren.) 

 

Utanför parkeringen grävs för att leda bort vatten från garageväggen.  

 

Utanför Larsbergsvägen 39-41 mot sjön har vi låtit utföra dränering för att avhjälpa 

vatteninträngning mot uteplatserna.  

 

Entreprenör är JPC Entreprenad AB och dom ska även reparera plogskador bland annat 

på våra trottoarkanter. 

 

 

Styrelsen 

 

/Katarina Hillelson 

Redaktör Ekbladet 
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